
宮崎市３球団プロ野球キャンプ 宮崎関連取材申請書 

 

コロナ禍で、２年ぶりに有観客でのプロ野球キャンプが開催されるとのことから、３球団の各協力会及び 

宮崎市・宮崎市観光協会では、新型コロナウイルス感染症対策を充分に行い、来場されるお客様の受け入れを

おこなってまいります。 

例年、各チームの選手まわり以外で、フリーでキャンプ地内の取材・撮影をおこなっているスペースに関し

ても感染拡大防止の観点から安心して取材いただくために、取材申請いただき許可後に取材いただくことにな

りました。 

つきましては、大変お手数をお掛けしますが、下記ご記入いただき事前の申請のご協力の程よろしくお願い

申し上げます。 

会社名 
 

媒体名・番組名 
 

ご担当者名 
 

電話番号 
 

ＦＡＸ番号 
 

携帯番号 
 

氏 名 

記者 

 

 

 

カメラマン 

 

 

 

 

取材内容 

 

※どのような趣旨で行うか、簡潔に。取材日も併せてご記入ください。 

編集・報道 責任者名 

 ※取材を行う際は、各球団のメディア取材ガイドラインに沿った対応をしていただきますよう、ご協力をお願いします。 

取材登録に関するお問い合わせは、下記にお願いいたします。 

（読売巨人軍宮崎協力会・福岡ソフトバンクホークス宮崎協力会・オリックス・バファローズ宮崎協力会） 

事務局：公益社団法人宮崎市観光協会   電話 ０９８５－２０－８６５８ 

担 当：長田 将明 電話 ０８０－３７２２－８４０２ 

     川越 利満 電話 ０８０－４０６０－６７３８ 

ＦＡＸ ：０９８５－２８－３６１４ 

Ｅmail ：spring-camp2022@miyazaki-city.tourism.or.jp 

 

 


